[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от_30.11.2016г.                                                                   №   1785
г. Туапсе
Об утверждении проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания)  с целью размещения объекта:

«Распределительный газопровод низкого давления

по ул. Говорова, пер. Грибоедова и пер. Говорова  в  г. Туапсе»

             В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно заключению о результатах публичных слушаний от 29 ноября 2016года п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить проект планировки  территории (проект планировки и проект межевания)  с целью размещения объекта:  «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Говорова, пер. Грибоедова и пер. Говорова в г. Туапсе» (прилагается).

             2. Отделу юридического обеспечения, по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать в средствах массовой информации  настоящее постановление  и результаты публичных слушаний.

             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения

Туапсинского района                                                                      Е.М.Балантаева

[image: image2.jpg]TpuioxeHue k MOCTAHOBIICHAIO 3 TMHHHCTDALIUH
Tyancunckorg ropoackoro nocesnerus TyalcHHCKOTO paiiona

- or_BP. 1A 2 s

CutyanuoEHEI IIaH i1 PA3SMETIeHIS o0rexTa: "PacupenenuTenbHbIH
T&30TIPOBOL HHM3KOTO N@BNEHNs N0 yi.I'0BOpoBa, tiep. I'puboenosa i

nep.l oBoposa B 1. Tvamnce"

e

b

Tar N
1T e

- A
Brpe it

Ot

1 S

P o SEH DO DEFT)
1 = _“".“r,\, S

=
o
E
»...]
o
&)
sl
O
&
&
&

Y ¢iioBHBIE 0003HaAYEHUS:

-rpaHuLa 30Hb! PA3MEUIeHUS O00BeKTa